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استخدام گرافیست 
 گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. 

 متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، 
ویلاهای مروارید ، بلوک  B 3 ، طبقه سوم، 

واحد 715  مراجعه نمایند .
شماره تماس 44424999

اصل کارت کیشوندی به شماره 179665/01

 به نام سید رضا حسین پور شیراز مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

استخدام فروشنده
جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش

تلفن تماس :  09337695193

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

استخـدام

تعمیرات و تأسیسات منزل  
 لوازم آشپزخانه        آب – برق
09179757230  خاکساری

ساختمان

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

آشپزخانه خانگی دلیخون آشپزخانه خانگی دلیخون 
آماده پذیرش سفارشات شما 

09469103025

غذای خانگی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات
درب های اتوماتیک 

دارکوب 
09129424022    

تعمیرات کولر - اسپیلتدرب اتوماتیک
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات کولر

4442499944424999
با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

گــروه حوادث  -    زن جوان که در 
یکی از شبکه های اجتماعی با هدف 
اختلاف افکنی بین یک زوج، برایشان 
مزاحمت ایجاد کرده بود، دســتگیر 

شد.
سرهنگ »ســیدمصطفی مرتضوی« 
رئیــس پلیس فضــای تولید و تبادل 
اطلاعات فرماندهی انتظامی اســتان 
اصفهــان گفت: در پی مراجعه مردی 
به پلیس فتا استان اصفهان و شکایت 
مبنی بــر اینکه فرد ناشناســی پس 
از تهمــت و افترا بــه وی در یکی از 
شبکه های اجتماعی عنوان کرده که از 
تمام اســرار و اختلافاتی که بین او و 
همسرش هست، اطلاع دارد و همین 
موضــوع آرامش روحــی اش را بهم 
زده؛ پرونده ای در این پلیس تشکیل 
و کارشناسان تحقیقات خود را در این 

خصوص آغاز کردند.
وی افزود: با اقدامات فنی و تخصصی 
توســط کارشناســان پلیس فتا، زن 
جوانی که عامل مزاحمت برای شاکی 
بود شناسایی و پس از هماهنگی های 

لازم بــا مرجع قضایی بــه پلیس فتا 
احضار شد.

رئیس پلیس فتا استان اصفهان اظهار 
داشت: متهم که در ابتدا منکر هرگونه 
جرمی بود پــس از مواجهه با دلایل، 
مســتندات و ادله ارائه شده از سوی 
کارشناسان به مزاحمت برای شاکی 
اعتــراف و ضمن اظهــار ندامت از 

کرده خود، انگیــزه اش از این کار را 
مزاحمت با هدف جدایی این مرد از 

همسرش بیان کرد.
سرهنگ مرتضوی خاطرنشان کرد: با 
اعتراف صریح متهم به عمل مجرمانه 
خــود، پرونده تکمیل و با شــکایت 
شاکی پرونده وی برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

زن مزاحم به هدفش نرسیدزن مزاحم به هدفش نرسید

    گروه حوادث  -   کودک ۷ ساله  به علت شکنجه های وحشیانه 
نامادری اش در شهریور ماه جان باخت.

 نامادری ویهان، کودکی که چند ماه قبل به طور مشکوکی در مشهد 
کشته شده و بعد از آن موضوع کودک آزاری نیز لو رفته بود، با دستور 
قاضی صادق صفری، بازپرس ویژه قتل، به شــعبه ۲۰۸ دادسرای 
عمومی مشهد منتقل شد. در این جلسه بازپرسی، مقام قضایی اتهام 
قتل »ویهان« هفت ســاله بر اثر مصــرف قرص را مطرح و خطاب 
به نامادری اعلام کرد که نتایج سم شناســی و اقدامات کارشناسان 
پزشکی قانونی نشان داده که کودک قرص خورده است و این احتمال 
وجود دارد که بر اثر عوارض دارو جان باخته باشــد. در این جلسه 
»نجمه. خ« فرصت داشــت تا از خودش دفاع کند و به اتهاماتی که 

علیه او بود، پاسخ بدهد.
زن جوان پیچیده در چادر سورمه ای رنگ زندان، مقابل بازپرس ویژه 
قتل نشسته بود. او در پاسخ به اینکه آیا خودش قرص را به کودک 
داده است، مدعی شد که این کار را نکرده و قرص توی کیفش روی 

دراور بوده است.
من قرص را ندادم

مقام قضایی یک بار دیگر از متهم خواست تا حقیقت را بگوید که زن 
جوان باز هم مدعی شد که او قرص را نداده است. پاسخی که تبدیل 
به سؤال بعدی شد و قاضی صفری پرسید در لحظه حادثه به غیراز او 
و کودک هیچ کس دیگری در منزل نبوده است، باید یک نفر قرص 

را به کودک داده باشد که متهم سکوت کرد.
در ادامه مقام قضایی اعلام کرد، مستنداتی وجود دارد که نشان می دهد 

او قرص را به کودک داده است، اما زن باز هم انکار کرد.

بله، کار من بود
در همین شرایط بود که قاضی صفری صوتی از تماس زن جوان با 
اورژانس در روز حادثه را پخش کرد که نشان می داد زن پس از تماس 
با اورژانس به صراحت اعلام کرده که بچه قرص خورده است. متهم 
با شنیدن این فایل صوتی بلافاصله از مقام قضایی خواست صوت را 
قطع کند و با صدای بلند گفت: صدا را قطع کنید، یادآوری خاطرات 

آن روز اذیتم می کند. بله، من قرص را دادم.
این موضوع اعتراض بازپرس جنایی را به همراه داشت و خطاب به 
زن پرسید: چرا از روز اول راستش را نگفتی؟ گذشته از فایل صوتی، 
تو همان روز در گوشــی ات وارد گوگل شــده ای و درمان تشنج را 

جست و جو کرده ای.
پدرش گفت گردن نگیرم

نامادری این بار مدعی شد که محمد )همسرش( از او خواسته چیزی 
را گردن نگیرد و این موضوع را مخفی کند.

این موضوع تعجب قاضی صفری را به همراه داشــت و پرسید که 
اگر همسرت این را به تو گفته، چطور از تو به خاطر مرگ فرزندش 

شکایت کرده است؟
زن برافروخته از اقدام همســرش با صدایی بلند گفت: دستش درد 
نکند، 4 ســال بچه اش را جمع کردم این هم مزد زحمت هایم بود. 
ویهان را پیش خواهرهایش گذاشته بود، خودم گفتم بیاورد پیش ما. 
وقتی بچه را آورد، پدرش را دایی صدا می کرد. در این 4 سال یکی 

نگفت دستت درد نکند.
قرص را از کجا آوردی؟ زن در پاســخ به این ســؤال، مدعی شد که 
قرص از همسرش بوده، اما نتایج تحقیقات نشان می داد که قرص 

مخصوص کودکان بوده اســت و با طرح این موضوع، پاســخ داد: 
موقعی که ویهان تشنج کرد، شب بود. محمد من و بچه اش را توی 
روستا )توس ۹۷( رها کرده بود، بدون ماشین چطور می توانستم از 
خانه بیرون بروم و قرص بخرم. این ها خانوادگی سابقه تشنج دارند.

بازپرس جنایی پرســید: این قرص مخصوص کودکان است، چرا 
همسرت استفاده می کند؟

زن مدعی شد که نمی داند و از خود محمد باید بپرسید.
کودک، شرّی می کرد

در اینجا موضوع به ســمت کودک آزاری که یکی دیگر از اتهامات 
پرونده اســت، کشیده شد. نتایج پزشکی قانونی نشان می دهد که 
سرتا پای کودک ۷ ساله کبود بوده و جای سیگار داغ هم روی تنش 
دیده می شده است. از همه مهم تر موضوع بستن پای کودک با طناب 
بود، به طوری که جای طناب روی مچ هر دو پا سیاه شده بود و نشان 
می داد که مدت های زیادی این کودک مورد آزار های جسمی شدید 

قرار گرفته است.
بازپرس جنایی از زن خواست تا درباره کودک آزاری توضیح بدهد 
که زن دوباره برآشــفت و گفت: من کاری نکرده ام و بچه را نزده ام. 

نمی دانم چرا جای زخم سیگار دارد.
قاضی صفری پرسید: چرا پا های بچه کبود است؟ این بار زن سعی 
نکرد نقش خودش را انکار کند و مدعی شد: ویهان گرایش به مواد 
داشت، پدرش او را معتاد کرده بود و هر وقت سر بساط می نشست 
بچه هم دوروبرش می چرخید. جلو تلویزیون پایش را بســتم که 
به ســراغ پدرش نرود. خود بچه شرّی می کرد و پایش را سوزانده 
بود و من آن را پانسمان کردم. اصلا کاشکی ازدواج نمی کردم. بچه 

۲ و نیم ساله بود که وارد خانه ام شد. من از عمد هیچ کاری نکرده ام.
بازپرس جنایی پرسید: از عمد کاری نکرده ای؟ پا های کودک را چنان 
بسته ای که جای طناب روی پاهایش کبود است، کودک از سر تا پا 
جای زخم های کهنه دارد، چطور می گویی او را کتک نزده ای و به او 

رسیدگی هم می کرده ای؟
نمی خواستم ویهان را بکشم

زن که انگار پاســخی برای این موضوع نداشت، اظهار کرد که اگر 
می خواستم ویهان را بکشم، چرا به اورژانس زنگ بزنم. می توانستم 
بروم و قبرســتان پشت خانه دفنش کنم. چرا روز اول آمدم اینجا و 
از شما خواستم اجازه بدهید تا جسد را برای دفن از پزشکی قانونی 

تحویل بگیرم که شما گفتید خدا خیرت بدهد، با اینکه نامادری هستی 
دنبال کار های این کودک افتاده ای.

قاضی صفری در پاسخ به این اظهارات گفت: اتفاقا احساس کردم که 
یک جای کار می لنگد و بلافاصله از پزشکی قانونی خواستم تا بدن 
کودک را معاینه کنند که گفتند سرتا پای کودک سیاه و کبود است و 

نشانه های کودک آزاری گسترده ای دارد.
»من دیگر حرفی ندارم بزنم.« آخرین جمله زن بود. بازپرس جنایی 
در ادامــه بــا اعلام اینکه باید درباره عوارض قرص و همچنین آثار 
کودک آزاری تحقیق شود تا دقیقا مشخص گردد که این ها می توانسته 
منجر به فوت شود یا نه؟ ادامه جلسه را به زمان دیگری موکول کرد.

اعترافات نامادری شکنجه گر “ویهان” اعترافات نامادری شکنجه گر “ویهان” 77 ساله  ساله ……!!

گروه حوادث  -   نامادری بی رحم پس از ضرب و شتم دختر خردسال همسرش باعث مرگ او شد.
آوا قهرمانی حالا دیگر درد نمی کشد، دیگرکسی او را با سیخ داغ نمی سوزاند، هیولای ترسناک نامادری را 
بالای سرش نمی بیند، گرسنگی نمی کشد، نمی ترسد و گریه نمی کند. خورشید زندگی آوا کوچولو برای 
همیشه غروب کرد و او پس از تحمل ۱4روز درد و رنج ناشی از شکنجه های نامادری، جانش را از دست داد.

قبل از مرگ آوا، بسیاری از کسانی که سرگذشت دردناک این دختر چهار ساله ارومیه ای را خوانده بودند، 
امیدوار بودند او بالاخره چشم هایش را بازکند و به دنیا لبخند بزند. در تمام این ۱4روز، پدر در گوشه ای از 
بیمارستان انتظار می کشید و خاله اش هم در گوشه ای دیگر، اما تن نحیف و رنجور آوا، طاقت تحمل آن همه 
درد و رنج را نداشت و به آسمان پرکشید. خاله به ما گفته بود آراز و آوا را از بچگی بزرگ کرده و عاشق شان بود.

یکی از بستگان آوا که در بیمارستان حضور دارد، می گوید: دیروز صبح آوا یکبار ایست قلبی کرد که پزشکان 
با شوک و احیا او را برگرداندند، اما حوالی ساعت یک و نیم بعدازظهر، دوباره این اتفاق افتاد و با وجود تلاش 

پزشکان، خط ضربان قلب او برای همیشه صاف شد و آوا فوت کرد.
قبل از فوت آوا، بعضی صفحات اینستاگرامی بحث اهدای عضو او را مطرح کرده بودند که واکنش تند عمر 
قهرمانی و بستگان آوا را به همراه داشت و پدر آوا در گفتگو با جام جم گفته بود در روزنامه تان از قول من 
بنویسید؛ هر کسی چه پزشک و چه غیر پزشک از طرف ما در مورد اهدای عضو دخترم صحبت کند، بسیار 

کار غلط و اشتباهی می کند و من هرگز رضایت نمی دهم چنین اتفاقی بیفتد.
بایراملو، یکی از اعضای خانواده آوا هم این موضوع را تایید می کند: »پزشکان بحث اهدای عضو را مطرح 
کرده بودند، اما ما اصلا موافق نبودیم. اگر آوا تصادفی بود، یا از جایی سقوط می کرد یا حادثه ای دیگر رخ 
می داد، رضایت مان را اعلام می کردیم و کار خداپسندانه ای هم بود، اما این بچه به قدری شکنجه شده بود که 
دیگر دل مان نمی آمد با اهدای عضو، تن و بدن زخمی اش دوباره درد بکشد. برای همین از پزشکان خواستیم 

تا شرایط به طور طبیعی پیش برود.«
پدر آوا در ادامه در مورد آخرین وضعیت نامادری توضیح می دهد: »هیچ خبری از این زن ندارم و پلیس هم 
هنوز با من در این باره تماس نگرفته است. این زن در اختیار قانون است و قانون در مورد او تصمیم می گیرد. 

مادر آوا تازه یادش افتاده که آوا بچه اش است و با من دعوا می کند. تمام عمرم کارکردم تا با پولش خانواده ام 
در رفاه باشند، اما زن اولم زندگی ام را نابود کرد.«

بر اساس اعلام دادستانی مرکز استان آذربایجان غربی، نامادری سنگدل به اتهام ضرب و جرح عمدی و شروع 
به قتل در بند نسوان زندان مرکزی ارومیه به سر می برد.

پدر آوا در این باره به ما گفته بود: اگر قانون از من حمایت نکند، خودم آن را اجرا می کنم. من قصاص قاتل 
دخترم را می خواهم و اگر حکم این زن اعدام باشد، خودم می خواهم چهارپایه را از زیر پایش بکشم.

اظهارات عجیب پدر “آوا” بعد از مرگ دخترش در پی شکنجه های نامادریاظهارات عجیب پدر “آوا” بعد از مرگ دخترش در پی شکنجه های نامادری

مفقـودی


